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＜連絡メモ＞
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大枝イーグルス
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仁
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37 　　　洛東
ベースボールクラブ
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京都西Ｓ＆Ｆ
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新町アニマル
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長岡京フェニックス
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下京ＪＵクラブ
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山科クラブ

B-3

B-4

B-5

B-6

仁 8:30

A-3

A-4

A-5

A-6

B-1

B-2

仁

11:30

３塁側
球審

１塁審 ３塁審

A-1

A-2

：
本部

大会名 開始時間 １塁側 得点

松陽 本部

本部

ビッグ 本部
：

5857

鏡山クラブ

　　　運営ブロック

知事旗・仁左衛門杯

令和３年６月２０日（日）

午前６時３０分

小畑川グランド

Ｂ

主催：西京少年野球会

試合・審判予定スケジュール

大会名

日程

グランド道具持参時間

　　　グランド名

※

※

※

西京少年野球会携帯　　０９０－６９０５－６３０７　　

各チーム、コロナ感染予防対策を御願い致します

小畑川グランドに駐車場はございません。近隣の有料駐車場をご利用下さい

配布済の駐車証は使用出来ませんのでご了承願います

Ｂ面の空き時間＜８時～１２時＞はランニング・キャッチボール程度のＡ面試合に支障をきたさない範囲内で

ご利用いただけます。午後からは投球練習＜各チーム２組まで＞のみとなります
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